Curae erit Ecclesiarum Tehecoslovachiae Pre%ull-
bus decretum huinsmodi, quo efficaciore modo cen-
suerint, ad fidelium sibi subditorum certam notitiam
quamprimum deferre, eosque monere haud  profecto
genuinos Ecclesiae Sanctae Dei esse posse filios quot-
quot praefatis sacerdotibus in posterum scienfer ad-
haereant. \
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Datum Romae, ex aedibus 8. Officii, die 8 novem-
bris 1922, ' |

Aloisius Castellano, Supremae S. C. IS. Ojj Notarius.

w#”

SACRA CONGREGATIO RITUUM

I
- DUBIUM

De non apponedis templis tabulis cum nominibus defunc-
torum ibidem non sepultorum.

Sacrae Rituum Congregationi pro opportuna de-
claratione sequens dubium expositum fuit; nimirum:

«Utrum in ecelesiis earumque cryptis divino eultai
«destinatis apponerse liceat tabulas cum inscriptioni=
«bus fidelium defunctorum quorum corpora inibi tu-
«mulata non sunt nec tumulari possunt iuxta canonem
€1205§2 Cod. L C.» . .

Et Sacra Rituum Congregatio, omnibus accurate .
perpensis, proposito dubio respondendum censuti:

«INon licere, iuxta alias resolutiones et ad tramitem
“«decreti'S. R. C. n. ¢33 et can. 1450 § 1 Cod. L. C.».

Atque ita rescripsit et servari mandavit. Die 20 oc-
tobris 1922. ' |

MK A. Card. Vico, Ep. Portuen. et S. Rufinae,
S. R. C. Praefectus.

L. ¥4 S.

Alexander Verde, Secretarius.
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ROMANA

i3

Circa campanulam pulsandam in celebratione missae

Occasionem nacti Congressus Eucharistici Interna-
lis hoe anno Romae habiti et prospero felicique “pro-
oressu probati, guidam Sacroruin Antistitesaliiquo vi-
ri dignitate ac pietate conspicul, ad decorem  divini
oultus erga ipsum inefiabile Eucharistiae mysterium,
etiam per uniformitatem ritus et aedificationem chris-
tifidelium, provehendum, Sacram Rituum Congrega-
tionem adierunt, reverenter postulantos: i
- <Utrum Rubricae qnae in-Ritu celebrandi Missam,
ctit. VIL, n. 8, et tit. VIIL, n. 6. praescribunt ministro
«pulsare campanalam ad Sanctus et ad elevationem F0s-
~«tiae et Calicis, post consecrationem, apllicandae sint
<otiam ad Missas solemnes seu cantatas et poutifica-
«les, de quibus tamen ecirca campanulam pulsandam
«Missale Romanum in citatis titulis et Caeremoniale Epis-
<coporum, lib. 11, cap. 8, silent?», |

Et Sacra eadem Congregatio, audito specialis Com-
missionis suffragio, quibusdam casibus a communi re-
gula iam exceplis per decreta edita nn. 31567, Mechli-
nien., ad 10 (5 septembris 1367), 3448, Societatis lesu, ad
2 (11 mail 1878) et 8814, Dubiorum (21 novembris 1893),
inspecta praxi communi ct antiqua, poerpensis rationi-
bus quae in casu aeque militaut pro Missis privatis et
aliis solemnioribus; nempe: Christifidelium attentio,
laetitia, devotio, fidei catholicae professio in veram ac
realem Iesu Christi praesentiam in SSma Eucharistia,
eorumque consociatio angelicis choris ad landandum
Deoum ‘et adorandum; guum neque obstet prasuotatum
silentium, guod, sicut in aliis cacremoniis, suppletur
- ip casu per expressas Rubrices yuae non distingunt
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-inter Missas privatas et Missas solemniores, neque has
excludunt, proposito dubie ita respondendum eensult
Alfirmative, ef ad mentem. sl e